

Pos.	Descrizione	Description	Q.tà	Codice	KP	KF	KG	KV
1	Filtro disoleatore	Oil mist separator	1	9001046		X		
2	Vite TCCE M5x6	Screw cylindric head M5x6	2	////				
3	Supporto otturatore	Shutter holder	1	4604046				
4	Dado M8 flangiato	Nut M8 Flanged	2	////				
5	Supporto pompa	Pump support	1	3904018				
6	Motore elettrico	Electric motor	1	4403052 (*)				
8	Cuscinetto 6205-ZZ	Bearing 6205-ZZ	1	2401022				
9	Anello di tenuta 20-42-7 FKM	Shaft seal 20-42-7 FKM	1	0907001			X	
10	Flangia motore	Motor flange	1	4301084				
11	Copriventola	Fan cover	1	1603020				
12	OR 3206 FKM	OR 3206 FKM	1	1001102			X	
13	Vite TCBCE M6x16	Screw rounded head M6x16	4	0104021				
13	Rotore	Rotor	1	3101035				
14	Anello conico	Tapered ring	1	4807008				
15	Vite testa esagonale M6x16	Screw exagonal head M6x16	1	0114001				
16	Otturatore	Shutter	1	4604056				
17	Valvola zavorratore	Gas Ballast	1	9007029				
18	Coperchio filtro	Filter cover	1	4507020				
19	Spia livello olio 1"G	Oil sight glass 1"G	1	1105004				
20	Tappo 1/2"G + OR FKM	Knob 1/2"G + O-ring FKM	2	1110010				
26	OR 3075 NBR	O-ring 3075 NBR	1	1001070				
22	Prigioniero M8x25	Stud bolt M8x25	2	0402002				
23	Tappo 1/8"G con OR viton	Plug 1/8" with gasket viton	1	1110007				X
24	Otturatore lamellare	Laminate shutter	1	4505023				X
25	Otturatore in gomma	Rubber shutter	1	4505025				X
26	Seeger I20	Seeger I20	1	0501002				X
27	Disco filtro	Filter plate	1	4503005				X
28	OR 132 VITON	OR 132 VITON	1	1001075		X	X	
29	Molla	Spring	1	4701038				
30	Vite TCCE M6x10	Screw cylindric head M6x10	2	////				
31	OR 3325 VITON	OR 3325 VITON	1	1001096			X	
32	Corpa pompa	Pump housing	1	3001160				
33	Semiserbatoio	Half Tank	1	5202103				
34	Semiserbatoio	Half tank	1	5202104				
35	OR 2200 VITON	OR 2200 VITON	1	1001053/V		X	X	
36	Guarnizione	Gasket	1	4901072			X	
37	Vite TCCE M6x60	Screw cylindric head M6x60	3	////				
38	Guarnizione	Gasket	1	4901071			X	
39	Vite TCBCE M6x20	Screw cylindric head M6x20	6	////				
40	Paletta	Vane	3	3302049	X			
41	Filtro 1/8"	Filter 1/8"	1	1802008				
42	Rondella 1/8"	Washer 1/8"	1	////				
43	Raccordo aspirazione	Connection inlet	1	4508057				X
44	Vite TCCE M5x14	Screw cylindric head M5x14	4	////				X
45	Valvola recupero olio	Oil recovery valve	1	9007034 (**)				

- KP000006- KIT PALETTE - VANES KIT
- KF000011 - KIT FILTRI - FILTERS KIT
- KG000013- KIT GUARNIZIONI - GASKETS KIT
- KV000005- KIT VALVOLE - VALVES KIT

(*) IN BASE ALLA TENSIONE DI FUNZIONAMENTO DEL MOTORE ELETTRICO IL CODICE TECNICO POTREBBE SUBIRE DELLE VARIAZIONI.

DEPENDING ON THE OPERATING VOLTAGE OF THE ELECTRIC MOTOR THE TECHNICAL CODE MAY CHANGE.

(**) PER VERSIONI PFPE UTILIZZARE VALVOLA VALVOLA RECUPERO OLIO CODICE 9007035.

FOR PFPE VERSIONS USE OIL RECOVERY VALVE DVP COD. 9007035.

/// NON DISPONIBILE COME RICAMBIO.

NOT AVAILABLE AS A SPARE PART.

IN CASO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA POMPA, OLTRE AI KIT SI SUGGERISCE LA SOSTITUZIONE DEI SEGUENTI COMPONENTI PRESENTI NELLA SEGUENTE TABELLA.

IN CASE OF EXTRAORDINARY MAINTENANCE OF THE PUMP, IN ADDITION TO THE KITS, IT IS SUGGESTED TO REPLACE THE FOLLOWING COMPONENTS PRESENT IN THE FOLLOWING TABLE.

RICAMBI RACCOMANDATI - RECOMMENDED SPARE PARTS				
Pos.	Descrizione	Description	Q.tà	Codice
16	Otturatore	Shutter	1	4604056
19	Spia livello olio 1"G	Oil sight glass 1"G	1	1105004
29	Molla	Spring	1	4701038

